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    Sayın Velim,

   Öncelikle, geride bıraktığımız yoğun, verimli ve başarılı bir eğitim yılının sonuna

geldiğimiz için sizlerle paylaşmak istediğim birkaç düşünce ve önerim var. Her

birinizin ve çocuklarınızın özverili çalışmaları sayesinde bu yıl son derece verimli

ve başarılı geçti. Bu özveriniz ve destekleriniz için size sonsuz teşekkürlerimi

sunarım.

   Şimdi ise hepimiz için beklenen yaz tatili başlıyor. Çocuklarımız bu dönemde

dinlenecek, yeni yerler keşfedecek ve belki de yeni hobilere adım atacaklar.

Ancak unutmamalıyız ki öğrenme sadece okulda olmaz. Hayatın her anı, her yeri

bir öğrenme alanıdır. Bu tatil döneminde çocuklarımıza yeni şeyler

öğretebileceğimiz ve onların gelişimlerine katkı sağlayabileceğimiz birçok fırsat

var.

    Kitap okuma alışkanlığını tatil döneminde de sürdürmeleri, hem dil becerilerini

geliştirecek hem de hayal güçlerini genişletecektir. Belirli bir saati günün okuma

saati olarak belirlemek, onların düzenli okuma alışkanlığı edinmelerine yardımcı

olabilir.

    Dışarıda geçirecekleri zaman, hem fiziksel gelişimlerini destekler hem de

sosyal becerilerini geliştirir. Mümkün olduğunca doğayla iç içe aktivitelere

yönlendirmek, hem streslerini atlamalarını sağlar hem de doğa sevgisi

kazanmalarına yardımcı olur.

    Belki de bir müzik enstrümanı çalmayı öğrenmek, resim yapmak ya da bilimle

ilgili bir konuda daha fazla bilgi edinmek isteyebilirler. Yeni bir hobi edinmek

veya bir yetenek geliştirmek onlara özgüven verecek ve yaratıcılıklarını teşvik

edecektir.

    Son olarak, lütfen çocuklarınızla kaliteli zaman geçirmeyi unutmayın. Ailece

yapılan aktiviteler, onların duygusal gelişimlerine büyük katkı sağlar. Beraber film

izlemek, oyun oynamak, piknik yapmak gibi basit aktiviteler bile çocuklarınızla

aranızdaki bağı güçlendirir.

   Çocuklarımızın yaz tatilini dolu dolu ve verimli geçirmelerini diler, sizlere ve

ailenize güzel, huzurlu ve sağlıklı bir yaz tatili dilerim. Yeni eğitim yılında

görüşmek üzere.

   Saygılarımla,

   Öğretmeniniz;

                                                               


